



Pekka Ora, 54, veteraanihyppääjä.

Laskuvarjohyppääjät saivat huippuvalmentajan Länsi-Saksasta



Leirin valmentaja Helmut Schlecht tallettaa videokamerallaan jokaisen hypyn kuvanauhalle.

Utti (HS) Kuvanauhuri tallentaa Suomen edustusjoukkueen laskuvarjohyppyjä Utissa. Suomen laskuvarjohyppääjien kärkeä valmentaa nykyaikaisin menetelmin kansainvälisesti arvostettu hyppyvalmentaja ja Länsi-Saksan Bundeswehriin hyppyjoukkueen maineeseen nostanut *Helmut Schlecht*.

Suomen ilmailuliiton järjestämälle runsaan viikon pituiselle leirille osallistuu Suomen edustusjoukkueen lisäksi muutamia muita innokkaita. Kaksi ruotsalaishyppääjääkin on leirillä mukana. Iäkkäin on veteraanihyppääjä *Pekka Ora*, 54.

Valmennusleiriä johtava, laskuvarjourheilun keskusliiton puuhämies kapteeni *Hannu Laitinen* iloitsee ennenkaikkea siitä, että ohjaajaksi on vihdoin saatu huippuvalmentaja. Tähän mennessä on oppeja pitänyt hakea ulkomailta, Suomessa kun ammattivalmentajia ei omasta takaa ole.

Schlechtillä, 39, on itsellään takana lähes neljä tuhatta hyppeä. Hän on myös liittotasavallan siviilijoukkueen valmentaja. Jokaisen leirille osallistuvan hypyt nauhoitetaan. Kuvanauhuri on nyt ensimmäistä kertaa laskuvarjohyppääjien leirillä Suomessa.

Schlecht ruoti vaihteittain kuvanauhasta jokaiselle erikseen saksalaisella pikkutarkkuudella. Hän kiinnitti erityisesti huomiota jalkojen hallintaan ja käsien asentoon. Kurssilaisten mielestä Schlechtin haukansilmä ehti nähdä hypyistä huomattavasti enemmän kuin meikäläiset.

Leirille osallistuva kouvolaalainen *Markku Jääskeläinen*, jolla on ensi kesänä puolustettavanaan muunmuassa Pohjoismaiden yleismestaruus ja taitohyppymestaruus, pitää Schlechtin oppeja pätevinä.

"Harjoittelu on nyt tehokkaampaa etenkin, kun jokainen voi jälkikäteen seurata hyppeään nauhalta. Hyvin harva hyppääjä itse asiassa tarkkaan tietää mitä hän ilmassa tekee. On tärkeää, että itse näkee hypynsä", Jääskeläinen sanoo.

Jääskeläisen mukaan Suomessa ovat hyppääjät tähän saakka joutuneet valmentamaan toisiaan. Ammattivalmentajia on ollut vain ulkomaisilla leireillä. Merkittävänä etuna Jääskeläinen pitää myös sitä, että valmennus tapahtuu Suomessa, se kun on huomattavasti halvempaa kuin ulkomailta.